
OBSAH

ÚVOD 11

HRY, KTERÉ SE HRAJÍ RUKAMA 13
PRO JEDNOHO HRÁČE

1. Vitrážové okno 15
2. Kosočtverce 17
3. Upřené oči 19
4. Hláskování písmen 21
5. Klikipedie 23
6. Monotónní báseň 25
7. Píář 27

PRO DVA HRÁČE
8. Spása/zkáza/spása/zkáza 29
9. Piškvorkoku 31

10. Misky 36
11. Tisícovka 40
12. SOS 43
13. Driftující věta 45
14. Spoj 5 47
15. Ragby s mincemi 50
16. Pardon, obsazeno 53
17. Drobné nazpátek 56
18. Plaňkovaná 57
19. Třímincový kroket 60
20. Křovinořez 63
21. Nymbeceda 66
22. Klíčky 68
23. Jaderná apokalypsa 70



Obsah

PRO VÍCE HRÁČŮ
24. Žába a kláda 74
25. Blok 76
26. Sedí se vám dobře? 78
27. Prolhané kostky 80
28. Pokračovánky 83
29. Závody tužek 85
30. Nůžky 87
31. Abecedovka 89
32. Věže 91
33. Мао 93
34. Moje karta 96
35. Kolik jich  vyjmenuješ? 99
36. Reverzní inženýrství 102
37. Souboj superhrdinů 105

HRY, KTERÉ SE HRAJÍ V HLAVĚ 109
PRO JEDNOHO HRÁČE

38. Pozor, práce na s iln ic i 111
39. Materialista 113
40. Dvojnásob 114
41. Palác paměti 116

PRO DVA HRÁČE
42. Příběhy z klobouku 118
43. Kecal 121
44. Opičí tlapka 123
45. Splynutí myslí 125
46. Slovní spojení 127
47. Johnny si hraje na Boha 129
48. Tajné číslo 131
49. Paddyho zvěřinec 133
50. Jukebox 135



9 □ bsah

51. Krátkozrací paparazzi 137
52. Řekni si cenu 139

PRO VÍCE HRÁČŮ
53. Mí koně! 142
54. Kontakt 144
55. Ministrova kočka 147
56. Hluboká, hluboká, hluboká pravda 149
57. Eleanor Rigby 151
58. Trojičky 153

59. Podnikavý Donald 155
60. Žuchbuch 158
61. Společný mozek 160
62. Lovci pokladů 162
63. Kdo se směje, prohrává 164
64. Elon Musk 166
65. Nejlepší odhad 169
66. Návrh 171

HRY, KTERÉ SE HRAJÍ NA NOHOU 173
PRO JEDNOHO HRÁČE

67. Operace Kontrola mysli 175
68. Splynutí s přírodou 178
69. Kuličková dráha 180
70. Zamrzlý pohyb 183
71. Registrační značky 185
72. Srážka barev 187
73. Best of... 189
74. Dérive 191

PRO DVA HRÁČE
75. Poručík Mallard 193
76. Baf/lek 195



Dbsah IC

77. Jak se ten pejsánek asi jmenuje? 197
78. Dánské tleskání 199
79. Rozložené šarády 201
80. Co mám v kapse? 203
81. Psaní tělem 205

PRO VÍCE HRÁČŮ
82. 1-2-3 207
83. 100 pater 209
8 4 . POLO 211
85. Granáty 213
86. Křičící palce 215
87. Čí jsou to nohy? 217 
8 8 .Sabotér 219
89. Pohovka moci 221
90. Spí, nebo je po smrti? 223
91. Baličáková bitva 225
92. Ha! 227
93. Pošli to dál 229
94. Nájemný vrah 231
95. Mexický pat 233
96. Bing bang bong 235
97. Kbelík 237
98. Červený míček 240
99. Ne 242

100.Stopovaná 244 
101. Hra her 246

PODĚKOVÁNÍ 249 
REJSTŘÍK 251 
0 AUTOROVI 255


